
 

Semana de acogida de alumnos. 
 

PRIMER CURSO 
 LUNES MARTES   MIÉRCOLES JUEVES  VIERNES 

10:00h 

10:30h 
 

IMAGEN, RRSS Y SEGURIDAD 

 

BIBLIOTECA CYBERBULLYNG 10:30h 

11:00h 
RECEPCIÓN DE TUTORES 

 

11:00h 

11:30h 
 

11:30h 

12:00h 
  DEPORTE UNIVERSITARIO   

12:00h 

12:30h 
APRENDE LENGUAS 

CÓMO SE ESCRIBE UN 

TRABAJO EN EL GRADO 

EDUCAR EN POSITIVO 

PRIMEROS AUXILIOS 
DELEGACIÓN DE 

ESTUDIANTES 

12:30h 

13:00h 

13:00h 

13:30h 
INTERNACIONALIZACIÓN 

13:30h 

 14:00h 
  ACTIVIDAD SOCIAL 

14:00h 

14:30h 
    

      

17:00h 

17:30h 
   

GYMKANA 

 

17:30h 

18:00h 
    

18:00h 

18:30h 
  

TICS 

 

18:30h 

19:00h 
    

 

PRIMARIA A: SALÓN DE GRADOS-AULAS DE PLÁSTICA Y MÚSICA DE LA FACULTAD DE EDUCACIÓN. 

PRIMARIA B: PARANINFO 

INFANTIL: AULA 0.2 FACULTAD DE COMUNICACIÓN (PERIODISMO) 
 

  



SEGUNDO CURSO 
 LUNES MARTES   MIÉRCOLES JUEVES  VIERNES 

10:00h 

10:30h 
 

IMAGEN, RRSS Y SEGURIDAD 

 

BIBLIOTECA CYBERBULLYNG 10:30h 

11:00h 
RECEPCIÓN DE TUTORES 

 

11:00h 

11:30h 
 

11:30h 

12:00h 
  DEPORTE UNIVERSITARIO   

12:00h 

12:30h 
APRENDE LENGUAS 

CÓMO SE ESCRIBE UN 

TRABAJO EN EL GRADO 

EDUCAR EN POSITIVO 

PRIMEROS AUXILIOS 
DELEGACIÓN DE 

ESTUDIANTES 

12:30h 

13:00h 

13:00h 

13:30h 
INTERNACIONALIZACIÓN 

13:30h 

 14:00h 
  ACTIVIDAD SOCIAL 

14:00h 

14:30h 
    

      

17:00h 

17:30h 
   

GYMKANA 

 

17:30h 

18:00h 
    

18:00h 

18:30h 
  

TICS 

 

18:30h 

19:00h 
    

 

PRIMARIA A-B: AULAS AULAS 1, 7-8 Y 9-10 FACULTAD DE EDUCACIÓN  

INFANTIL: GIMNASIO Y AULA ALTIA. 
 

 

 

  



 

TERCER CURSO 
 LUNES MARTES   MIÉRCOLES JUEVES  VIERNES 

10:00h 

10:30h 
 

CÓMO SE ESCRIBE UN 

TRABAJO EN EL GRADO 

 

PRIMEROS AUXILIOS CYBERBULLYNG 10:30h 

11:00h 
RECEPCIÓN DE TUTORES 

 

11:00h 

11:30h 
 

11:30h 

12:00h 
     

12:00h 

12:30h 
INTERNACIONALIZACIÓN 

IMAGEN, RRSS Y SEGURIDAD 

 

EDUCAR EN POSITIVO 

BIBLIOTECA 

 

DELEGACIÓN DE 

ESTUDIANTES 

12:30h 

13:00h 

13:00h 

13:30h APRENDE LENGUAS 

 13:30h 

 14:00h 
  ACTIVIDAD SOCIAL 

14:00h 

14:30h 
    

      

17:00h 

17:30h 
  

JORNADAS DE PREPARACIÓN 

DEL PRÁCTICUM 
TICS 

 

17:30h 

18:00h 
   

18:00h 

18:30h 
   

18:30h 

19:00H 
   

19:00h 

19:30h 
   

 

TODOS LOS GRUPOS: AULAS 4-5 Y 6 FACULTAD DE EDUCACIÓN 
 

  



CUARTO CURSO 
 LUNES MARTES   MIÉRCOLES JUEVES  VIERNES 

10:00h 

10:30h 
 

CÓMO SE ESCRIBE UN 

TRABAJO EN EL GRADO 

 

PRIMEROS AUXILIOS CYBERBULLYNG 10:30h 

11:00h 
RECEPCIÓN DE TUTORES 

 

11:00h 

11:30h 
 

11:30h 

12:00h 
     

12:00h 

12:30h 
INTERNACIONALIZACIÓN 

IMAGEN, RRSS Y SEGURIDAD 

 

EDUCAR EN POSITIVO 

BIBLIOTECA 

 

DELEGACIÓN DE 

ESTUDIANTES 

12:30h 

13:00h 

13:00h 

13:30h APRENDE LENGUAS 

 13:30h 

 14:00h 
  ACTIVIDAD SOCIAL 

14:00h 

14:30h 
    

      

17:00h 

17:30h 
  

 TICS 

 

17:30h 

18:00h 
   

18:00h 

18:30h 
   

 

TODOS LOS GRUPOS: AULAS 11-12 Y 13 FACULTAD DE EDUCACIÓN 
 

 


